
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316544 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

K prodeji nabízím rodinný dům k rekonstrukci v klidné vilové části
Ostravy - Radvanic. Dům disponuje dvěma bytovými jednotkami o
dispozici 3+1 v každém patře, což umožňuje jeho využití pro
dvougenerační bydlení nebo přeměnu na samostatné bytové
jednotky k následnému pronájmu či prodeji se zajímavým
zhodnocením. V obytných částech jsou již vyměněna okna za
plastová a kompletně zrekonstruovány rozvody vody v plastu. K
dispozici je také garáž, dílna, prostorná terasa v patře a zahrada o
velikosti přibližně 500 m2.
Hlavní výhodou této nemovitosti je její lokalita s výbornou
dostupností centra města, ale také již zmiňovaný investiční
pontenciál. Pro zájemce nabízíme kompletní zajištění rekonstrukce
včetně vyřízení dotačních programů, jako je Oprav dům po babičce
a Nová zelená úsporám, ve spolupráci s odbornými partnery a za
zvýhodněných podmínek. Pro více informací mě prosím
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4316544
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900900751
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 757 m2
Kód zakázky: 900751

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sosna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


